Značajke
ISKUSTVO
Zahvaljujući 20-godišnjem iskustvu u projektiranju,
razvijanju i instaliranju arhivske, skladišne,
sigurnosne i industrijske opreme, skladišnih i
informatičkih sustava te opremanja objekata
tvrtka Primat Logistika garantira zadovoljavanje
najzahtjevnijih standarda i projekata.

00
22
50
10
0
500
20
0
RAL 1015 RAL 5010 RAL 7016
RAL 7035
Model
Vanjske dimenzije
V × Š ×D (mm)
Težina
(kg)
GO-300 1800 x 300 x 500 20
GO-350 1800 x 350 x 500 20,5
GO-400 1800 x 400 x 500 21,5
GO-600 1800 x 600 x 500 40
GO-700 1800 x 700 x 500 41
GO-800 1800 x 800 x 500 43
GO-900 1800 x 900 x 500 60
GO-1050 1800 x 1050 x 500 62
GO-1200 1800 x 1200 x 500 64,5
* za varijantu na nožicama visina +100 mm
Oprema za garderobe
GO-300 GO-600 GO-900
*Prema normi

• Izrađen je montažno što omogućuje
povezivanje više ormara
• Izrađen prema HACCP standardu
• Boja:
OPCIJE ZAKLJUČAVANJA
• Cilindar brava ili lokot
DODATNE MOGUĆNOSTI
• Zaključavanje lokotom
• Klupica
• Boja po izboru
• Kosi krov
POSEBNE ZNAČAJKE
RAL 7035
Garderobni ormar s gornjom i donjom
policom za odvajanje obuće
GO-DP-350 1800 x 350 x 500 20,5
1800 x 700 x 500 41
Model Vanjske dimenzije
V × Š ×D (mm)
Težina